РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
КАЛАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

г. Калач- на- Дону, ул. Советская 2​ ​ ​ ​               тел. 3-45- 88

от « 17 »  мая 2022г.                                                                                  № 154

41-е очередное заседание

Решение

«О приеме имущества из  собственности Калачевского муниципального района
Волгоградской области в муниципальную собственность  Калаческого

городского поселения  Калачевского муниципального района Волгоградской
области»

Рассмотрев письмо администрации Калачевского муниципального района

Волгоградской области от 31.03.2022г. № 1769 о согласии передачи имущества в
муниципальную собственность Калачевского городского поселения Калачевского
муниципального района Волгоградской области,  руководствуясь Уставом
Калачевского городского поселения Калачевского муниципального района
Волгоградской области, Положением «О порядке управления и распоряжения
муниципальной собственностью Калачевского городского поселения», утвержденного
решением Калачевской городской Думы 27.12.2006г.  №54,

Калачевская городская Дума
Решила:

1. Принять из собственности Калачевского муниципального района

Волгоградской области в муниципальную собственность Калачевского городского
поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области следующее
имущество:

Автобус ПАЗ 32053-70, государственный регистрационный знак А721ТЕ34.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Калачевского
городского поселения​ Д.В. Сарычев

Председатель Калачевской
городской Думы                                                                                      А.Г. Демкин